4. קנס בסך 2000 ₪, שיקוזז מהפקדון, והיתרה תושב לו, ובתנאי שלא הוטל עיקול.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ה, 29/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ה, 29/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הבקשה והסכמת התביעה ולאחר בירור עם הממונה, המאסר יחל בתאריך 11.1.15 שעה 8:00. במועד זה עליו
להתייצב כאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ה, 29/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה